

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 59524479

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	24.901,44 RON - 24.901,44 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 00010 63V30110 -TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 25 BAR, D.110mmx18,4mm buc 43 378,15 16.260,45 3.089,49 00030 63900110 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.110mm buc 25 73,53 1.838,25 349,27 00080 63A13586 TEU REDUS DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.110x63x110mm buc 8 197,48 1.579,84 300,17 00090 63246340 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63/40mm buc 20 4,45 89,00 16,91 00160 63243110 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.110mmx4" buc 8 336,13 2.689,04 510,92 00170 45028010 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 4" buc 8 44,12 352,96 67,06 00180 40S11425 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 4", FI-FI buc 4 495,8 1.983,20 376,81 00230 45900003 #COT NEGRU FF 3/4 buc 30 2,51 75,30 14,31 00280 45900002 #COT NEGRU FF 1/2 buc 20 1,67 33,40 6,3
